

Final Questions & Answers

1. **Question:** I would like to ask if you have on record the volume of gas dispensed at the marina in 2015?  
**Response:** We are providing information for 2016 as the 2015 season was impacted by park closure for a portion of the season. Total volume of unleaded gasoline in 2016 was 4,368 gallons, and zero gallons of diesel.
2. **Question:** Also, what do you anticipate the balance to be year-end in the Pardee Fishing Access Fund?  
**Response:** We expect a balance of no less than \$33,000.

**PLEASE NOTE:** The deadline for questions for this RFP was Wednesday, May 24, 2017 at 2:00 p.m. in order to provide time to issue an addendum should EBMUD determine an addendum to be necessary. Questions submitted after this deadline may not be answered.